[bookmark: _GoBack]別記様式第3 (第18条関係)
令和　　年　月　日

[bookmark: _Hlk93912268]申告書

輸出管理統括責任者　殿

所属：
氏名(自国語)：
(NAME)  ：
連絡先(内線番号等)：

私は、下記のとおり、「外国為替及び外国貿易法第２５条第１項及び外国為替令第１７条第２項の規定に基づき許可を要する技術を提供する取引又は行為について」（平成４年１２月２１日付け４貿局第４９２号）に定める特定類型に該当することとなったため、「国立大学法人熊本大学安全保障輸出管理規則」第18条に基づき申告いたします。

記

1． これまでの申告の有無

☐あり（令和　　　年　　　月）

☐なし

２．特定類型該当性及びその根拠
　　該当する特定類型（いずれか、またはいずれも）に✔し、それぞれその根拠を記入してください。

☐特定類型１：
１）相手先（外国政府・外国法人等名）：

　２）契約の種類：☐雇用契約　☐委任契約　☐請負契約
☐その他契約：

☐特定類型２：
１）相手先（外国政府等名）：

　２）資金提供に関係する制度等（あれば）：

必ずいずれかを選択してください。